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WA/501-13/20 

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy 

Sprawa: dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego   o wartości poniżej 30.000 euro na zasadach określonych 

Zarządzeniem Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Poznaniu Nr 5/2012 z 30 kwietnia 

2014 r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych, którego przedmiotem jest 

„Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w pięciu częściach”, WA/501-13/20 

 

Okręgowy Urząd Miar w Poznaniu udziela odpowiedzi na pytania, otrzymane od Wykonawcy: 

„W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest 

dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie 

odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: zadanie nr 3 - oprogramowanie 

biurowe 22 szt.” 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 

atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami 

COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 

uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności 

od dostarczanej wersji? 

 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 
oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) 
lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną 
formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w 
zależności od dostarczanej wersji. Zamawiający wymaga dostawy przedmiotu zamówienia 
fabrycznie nowego i wolnego od obciążeń osób trzecich, wolnych od wad fizycznych i prawnych oraz 
objętego gwarancją producenta.  
 

 

 

Pytanie 3:  

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury 

sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność 

zainstalowanego oprogramowania. 

 



Pytanie 4:  

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości 

co do jego legalności? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości 
co do jego legalności. 
 


